РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕМИРТАУСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМИРТАУСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

№ 30 от «13» декабря 2017г

Принято Советом народных депутатов
Темиртауского городского  поселения

О структуре и штатной численности
администрации Темиртауского городского поселения

Рассмотрев представленный главой Темиртауского городского поселения проект решения «О структуре и штатной численности администрации Темиртауского городского поселения», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Темиртауское городское поселение», Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру и штатную численность администрации Темиртауского городского поселения согласно Приложениям № 1, № 2.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Красная Шория» и размещению на официальном сайте администрации Темиртауского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Темиртауского городского поселения.

Глава Темиртауского
Городского поселения							А. В. Кочетков

Председатель Совета народных депутатов
Темиртауского городского поселения					С. А. Иванов

Приложение №1 к решению Совета
 народных депутатов Темиртауского городского поселения № 30
[bookmark: _GoBack]от 13.12.2017года

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 (
Глава Темиртауского городского поселения
)

 (
Курьер-уборщица
) (
Водитель автомобиля
) (
Ведущий специалист по налогам и сборам
) (
Главный специалист по правовым вопросам
) (
Главный специалист по экономическим вопросам
) (
Заместитель главы Темиртауского городского поселения
) (
Ведущий специалист по благоустройству
) (
Ведущий специалист по делопроизводству

) (
Ведущий специалист по вопросам ГО и ЧС
) (
Ведущий специалист по землеустройству
)

Приложение № 2 к решению
Совета  народных депутатов
Темиртауского городского поселения № 30
от 13.12.2017 года
СТРУКТУРА
и штатная численность администрации
Темиртауского городского поселения

	№ п/п

Наименование структурных единиц
	Количество единиц муниципальной службы (муниципальных должностей)
	Количество единиц, не относящихся к муниципаль-ной службе
	Всего

	1.
	Глава Темиртауского городского поселения
	1

	1

	ИТОГО:
	1

	1

	2.
	Заместитель главы Темиртауского городского поселения

	1

	1

	ИТОГО:
	1

	1

	3.
	Ведущий специалист по делопроизводству

	1

	1

	4.
	Ведущий специалист по землеустройству
	1

	1

	5.
	Ведущий специалист по благоустройству

	1

	1

	6.
	Ведущий специалист по налогам и сборам
	1

	1

	7.
	Ведущий специалист по вопросам ГО и ЧС
	1

	1

	8.
	Главный специалист по правовым вопросам

	1

	1

	9.
	Главный специалист по экономическим вопросам

	1

	1

	10.
	Курьер-уборщица

	1
	1

	11
	Водитель автомобиля

	1
	1

	ИТОГО:
	7
	2
	9

	ВСЕГО:
	9
	2
	11